Posteitaliane

MERCATO PRIVATI Filiale Latina

COMUNE DI MINTURNO Provincia di Latina N. 0028603 E 24/09/2019 Cla: 15

Latina, 20/09/2019

Gentile Sindaco Pott. Gerardo Stefanelli Comune di Minturno

Gentile Sindaco.

Le comunico che dal **07/10/2019** al **26/10/2019**, l'Ufficio Postale di **Minturno**, sito in Via Principe di Piemonte 1, resterà chiuso per effettuare lavori infrastrutturali.

La clientela sarà informata attraverso l'affissione di un'apposita comunicazione presso il medesimo Ufficio. Salvo imprevisti, l'Ufficio riaprirà il 28/10/2019

Nel periodo indicato, il servizio sarà garantito presso l'Ufficio Postale di Scauri dal Lunedì al Venerdì dalle ore 08:20 alle ore 19:05

Sabato dalle ore 08:20 alle ore 12:35, e/o ATM).

Le comunico, inoltre, che dal **06/11/2019** al **30/11/2019**, l'Ufficio Postale di **Scauri**, sito in Via Don Angelo di Giorgio 22, resterà chiuso per effettuare lavori infrastrutturali.

La clientela sarà informata attraverso l'affissione di un'apposita comunicazione presso il medesimo Ufficio. Salvo imprevisti, l'Ufficio riaprirà il 02/12/2019

Nel periodo indicato, II servizio sarà garantito presso l'Ufficio Postale di Minturno dal Lunedì al Venerdì dalle ore 08:20 alle ore 19:05 Sabato dalle ore 08:20 alle ore 12:35, e/o ATM).

Colgo l'occasione per porgerLe i più cordiali saluti.

Il Direttore di Filiale Paolo Cayalli